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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem zgłoszenia wzoru przemysłowego jest zestaw mebli o nazwie handlowej VIKI, 

przeznaczony do umeblowania salonu, pokoju dziennego, jak również pokoju młodzieżowego. Zawie-

ra on 6 różnych, kompatybilnych ze sobą brył mebli, pokazanych na fotografiach tj.: 

Fig. 1: Komoda  

Fig. 2: Półka mała  

Fig. 3: Regał niski  

Fig. 4: Stolik RTV  

Fig. 5: Szafa  

Fig. 6: Szafka wisząca 

Cechy istotne wzoru przemysłowego o nazwie zestaw mebli VIKI, to stylistyka zewnętrzna  

i wewnętrzna brył charakterystyczna i wspólna w obrębie wszystkich brył zestawu, polegająca na za-

stosowaniu szerokich, masywnych zewnętrznych ram wokół brył mebli. 

W elementach zestawu stojących bezpośrednio na podłożu tj. Fig. 1, Fig. 3, Fig. 4 w ramy ze-

wnętrzne od góry wcięte są fronty, ponadto górna część mebla posiada dodatkowy blat górny, przy-

krywający ramę bryły i wchodzący w nią front. Wyjątek stanowi szafa Fig. 5, która pomimo tego, że ma 

bezpośredni kontakt z podłogą nie posiada górnego blatu nakrywającego ramę zewnętrzną mebla 

oraz ponieważ posiada podwójny rząd frontów, fronty nie przecinają ramy od góry. W szafce wiszącej 

- bryle przeznaczonej do zawieszania na ścianie tj. Fig. 6 fronty wcinają się w ramę od dołu, tworząc 

kontrast do elementów stojących na podłożu oraz brak jest górnego blatu nad ramą mebla. Półka wi-

sząca, Fig. 2 mimo swojej prostej budowy nawiązuje do reszty elementów poprzez zastosowanie rów-

nie szerokiej listwy imitującej fragment ramy, idealnie nawiązującej do ram zewnętrznych pozostałych 

brył. Fronty które wchodzą w ramy, niejako je przecinając, wykonywane są w innym, najczęściej kon-

trastowym kolorze. Pozostałe fronty są koloru korpusów mebli. 

Kolejną istotną cechą wzoru przemysłowego o nazwie Zestaw mebli Viki jest układ wnętrza 

elementów zestawu, który bazuje na ich niepełnym zamknięciu przez fronty i pozostawieniu otwartych 

półek i przegród widocznych bez otwierania frontów. Wyjątkiem jest szafa Fig. 5 która w związku ze 

swoim charakterem i przeznaczeniem w całości jest zamykana. 

Opisane powyżej szczegóły dotyczące wyglądu, połączenia kolorystycznych i konstrukcji po-

szczególnych brył są istotnymi cechami wspólnymi całego zestawu mebli VIKI. 
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Ilustracja wzoru 
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